
čt 11. 4. 19:00 Pod sněhem sk. P1, P2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

pá 12. 4. 19:00 Pod sněhem sk. PP Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

ne 14. 4. 17:30 Večer s lavných melodi í foyer koncert při svíčkách 380, 360,-

út 16. 4. 19:00 Lenka Fi l ipová koncert 490, 460,-

s t 17. 4. 10:00 Pod sněhem sk. G1 Divadlo A. Dvořáka Příbram 110 Kč

s t 17. 4. 19:00 Hal ina  Pawlowská Pořádá Tomáš Grepl 450,-

čt 18. 4. 19:00 Vedlejš í účinky sk. NN Divadlo Palace 120 min. 590, 570,-

po 22. 4. 19:00 Válka  s  mloky sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 240, 180,-

út 23. 4. 19:00 Nebezpečné vztahy Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 240, 180,-

čt 25. 4. 19:00 Česká Sinfonietta                      

Slavnostní zahájení HF A. Dvořáka 
Pořádá Dvořákovo Příbramsko, z. ú.

pá 26. 4. 19:00 Past na  myš i Divadlo A. Dvořáka Příbram 150 min. 240, 180,-

so 27. 4. 19:00 Limonádový Joe                           

náhradní termín za 12. 2. 2024
Divadlo A. Dvořáka Příbram 140 min. 240, 180,-

ne 28. 4. 15:00 Krysáci  a  zami lovaný Eda sk. D Divadlo Za2 100,-

po 29. 4. 19:00 Pstruzi sk. N Divadlo Ungelt 120 min. 590, 570,-

út 30. 4. 16:00 Pod sněhem sk. S1, S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

čt 2. 5. 19:00

Symphonic Wind Orchestra  Sint 

Joseph Si ttard - koncert HF A. 

Dvořáka

Pořádá Dvořákovo Příbramsko, z. ú.

po 6. 5. 19:00 Mil ionový údržbář sk. P1, P2 Agentura  Harlekýn 490, 470,-

po 13. 5. 19:00 4 Tenoři Pořádá Tomáš  Grepl

čt 4. 4. 19:00
Chvála  bláznovství aneb El l ing a  

Kjel l  Bjarne 
Divadlo A. Dvořáka Příbram 100 min. 170,-

čt 18. 4. 19:00 Figaro Divadlo A. Dvořáka Příbram 120 min. 170,-

po 29. 4. 19:00 Splašené nůžky Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

čt 18. 4. 10:00 Kytice Metropolitní divadlo Praha 120 min. 110,-

po 29. 4. 8:30 Krysáci  a  zami lovaný Eda Divadlo Za2 80,-

po 29. 4. 10:30 Krysáci  a  zami lovaný Eda Divadlo Za2 80,-

pá 3. 5. 10:00 Kytice Metropol i tní divadlo Praha 110,-

čt 4. 4. 17:00 Štís tko a  Poupěnka: Pojď s i  hrát Pořádá Mottygo, s .r.o.

s t 10. 4. 14:00 Ples  seniorů Pořádá Město Příbram

so 13. 4. 8:30 Burza  minerá lů Pořádá Mgr. Pavel  Škácha Ph.D.

pá 19. 4. 20:00 Lenka Dus i lová  Band koncert 390,-

so 20. 4. 10:00 Beer & Gri l l  Fest vstup zdarma

pá 26. 4. 20:00 Arakain a  Alkehol  Tour koncert 600,-

s t 10. 4. 19:00 Li l imat koncert 230,-

D - klub

ESTRÁDNÍ SÁL

duben 2024

MALÁ SCÉNA

VELKÁ SCÉNA

PRO ŠKOLY



Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
Figaro 
Hudební komedie na motivy děl W. A. Mozarta, L. da Ponteho a P. A. Beaumarchaise o záletném hraběti, 
kterého potrestá i napraví láska, důvtip a šarm nejen vlastní manželky, ale také mazaného sluhy Figara a jeho 
vtipné a energické milé Zuzanky. S úctou i nadhledem vzdáváme touto hrou se zpěvy hold klasikovi 
francouzské komedie, ale také geniální hudbě W. A. Mozarta, kterému právě díky "Figarce" jeho Češi 
rozuměli a rozumějí. Hrají M. Holzknecht, P. Florián, L. Valenová, E. Nejedlá, K. Grygar, K. Fixová, J. Someš, 
R. Tyleček, L. Typlt, A. Fixová a A. Šmídová. Režie Petr Hruška. 
 
Chvála bláznovství aneb Elling a Kjell Bjarne– Ingvar Ambjørnsen 

Úsměvný příběh dvou přátel, kteří dosud sdíleli pokoj v psychiatrické léčebně a teď stojí před výzvou začít žít 
v „normálním“ světě. Vše, co je pro ostatní běžnou realitou, je pro tyhle dva nové a složité. A staví je to do 
vtipných i dojemných situací. Nejsou však touhy těch dvou – být užitečný, zažít blízkost, lásku, přátelství… – 
společné nám všem? Příběh s mimořádně humánním poselstvím. Hrají P. Florián, V. Rašilov, L. Valenová, K. 
Grygar. Režie Vojtěch Nejedlý. 
 
Limonádový Joe – Jiří Brdečka, Vlastimil Hála, Jan Rychlík 
Výpravná inscenace nesmrtelné parodie na westernové příběhy, známé především díky filmovému 
zpracování. Limonádový Joe od svého zrodu vůbec nezestárnul, je naopak stále živý a dnes i v mnohém 
aktuálnější. Jeho autor Jiří Brdečka si totiž dělá legraci nejen z naivních barvotiskových příběhů 
o „neohrožených mstitelích bezpráví“, ale třeba i z fenoménu reklamy. V naší verzi se znovu setkáte nejen se 
všemi postavami a šlágry z filmu, ale i s těmi, které se z původní Brdečkovy hry do filmu nedostaly. Známé 
i nové písně zahraje naše divadelní kapela Los Trumberos. Hrají M. Holzknecht , A. Háma a další. Režie Milan 
Schejbal. 
 
Nebezpečné vztahy – Christopher Hampton 
Úchvatný příběh o jedné sázce, která se zvrhne v krutý boj dvou osobností – vikomta de Valmont a Markýzy 
de Merteuil. Stane se osudnou celé řadě lidí v jejich okolí, ale především jim samotným. Rafinovanost a 
bezohlednost se schovávají za elegantním kostýmem a vybraným chováním a intriky nedovolí skutečné touze 
vyjít na světlo. V hlavních rolích Pavel Batěk a Anna Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Past na myši – Agatha Christie 
Nejslavnější detektivka všech dob se v Anglii hraje nepřetržitě od své premiéry roku 1952. Co je důvodem? 
Jde o originální, přitažlivý, napínavý příběh, prvotřídní postavy, znamenitý humor a překvapivé rozuzlení. A i 
když ho třeba znáte, my přidáme po všech stránkách poctivou divadelní práci včetně znamenité výpravy a 
skvělých herců, takže stojí za to přijít, i kdybyste předem věděli, kdo je vrah! A víte to doopravdy?  
Hrají M. Timková, L. Typlt, K. Grygar, N. Konvalinková, J. Konečný, H. Lapčíková, M. Dusbaba a V. Rašilov. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Pod sněhem - Petra Soukupová, David Košťák, Jana Kališová 
Oblíbená forma „road movie“ aneb Co všechno se může stát během jediné cesty.  
Tři sestry jedou spolu autem na oslavu tátových narozenin. V autě naplněném dětmi a dárky. Hlavy plné 
toho, co která před odjezdem nestihla, zapomněla, čím ji naštval manžel nebo milenec a jestli by nebylo lepší 
být někde úplně jinde… Vztahy sester navíc nejsou právě harmonické, třaská tady řada starých i novějších 
křivd, každá z žen má svou pravdu, každá ví, co by měla dělat ta druhá, co je dobré pro její děti. Venku hustě 
sněží… Dojedou vůbec? A to ještě nevědí, že největší překvapení čeká v cíli. Hraje E. Nejedlá, A. Fixová,  
H. Lapčíková, H. Karochová, S. Schuller,a J. Konečný. Režie Lukáš Pečenka. 
 
 
Splašené nůžky – Paul Pörtner 



Přijďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom příbramském kadeřnictví! Přicházejí sem lidé různí a 
všichni mají své osudy a problémy, s nimiž se přišli svěřit nebo je naopak utajit…? Jeden z nich je vrah. A je 
na vás, divácích, abyste ho pomohli odhalit. Budete skutečně pátrat a hledat pachatele. Nebude s vámi 
komunikovat jediná postava, ale úplně všechny! Hrají E. Nejedlá, R. Tyleček, M. Dusbaba, V. Senič, P. Florián 
a H. Karochová. Režie Milan Schejbal. 
 
Válka s mloky – Patrik Boušek na motivy Karla Čapka 
Příběh plný podobenství a inteligentní ironie je dodnes mrazivě aktuální. Válka s Mloky pojednává o řadě 
témat: kolonialismu, vytěžování přírodního bohatství, rasismu. Zjednodušeně řečeno: o nešvarech, které 
jsou často způsobené lidskou neschopností vnímat svět v jeho komplexnosti, neochotě soucítit s těmi, kteří 
jsou trochu jiní než my, a v ignorování potenciálních, dalekosáhlých následků naší činnosti. Lidé proti 
mlokům, mloci proti lidem. A co bylo dál? Hrají M. Holzknecht, K. Grygar, M. Polák, V. Rašilov, L.  Typlt, 
H. Lapčíková a E. Nejedlá. Režie Hana Marvanová. 
 
 

Anotace hosté 
 
4 Tenoři 
Seskupení 4 Tenoři patří v současnosti k největším fenoménům české mezi žánrové hudby. 4 Tenory tvoří 
Marian Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal Bragagnolo. Doprovází Unique Quartet a dva hudebníci. 
Vstupenky v distribuci v síti Ticketportal. 
 
Česká Sinfonietta - Slavnostní zahájení HF A. Dvořáka  
Účinkují Česká Sinfonietta, Eva Hornyáková – soprán (SR), Radek Baborák – dirigent. 
Velkolepého zahájení 55. ročníku se v přímém vztahu s tématem ročníku, tedy oslavami Roku české hudby, 
zhostí symfonický orchestr, jež vznikl v roce 2011 jako unikátní projekt, v němž při mimořádných událostech 
vystoupí přední čeští umělci. Tento ryze festivalový orchestr exceluje při každém ze svých vystoupení. 
Příbramskému publiku se představí díly B. Smetany, A. Dvořáka, J. Suka a O. Nedbala.  
 
Halina Pawlowská - Manuál zralé ženy 
Chcete být obletovaná, krásná, věčně mladá? Poslechněte si milostné příběhy, které vás inspirují. Zasmějte 
se erotickým zkušenostem ostatních, samy se zeptejte na všechno, co vás zajímá a nechte si poradit! A hlavně 
se přijďte zasmát! Manuál zralé ženy je určen ženám od dvanácti do sta let, je ale i pro muže, protože právě 
díky manuálu budou lépe rozumět svým partnerkám a možná i sami sobě. 
 
Krysáci a zamilovaný Eda 

A jsou tu zpět. Nerozluční přátelé Hubert, Hodan, Eda a samozřejmě i sádrový trpaslík Ludvíček. 

Tentokrát vám přinášejí zbrusu nový příběh, ve kterém se budou naši krysáci potýkat s velkým 

problémem. Eda se nešťastně zamiluje! A aby se snad neuzoufal, navštíví ztřeštěnou housenku 

psycholožku Anežku a všechno se to začne bláznivě zamotávat. Objeví se i obávaný kocour Bruno.  

Režie Libor Jeník. 

 
Kytice – Karel Jaromír Erben 
Je sbírka básní inspirována z národních tradic, bájí a pověstí. Často se zde objevuje otázka mezilidských 
vztahů, například viny a trestu. Vztah mezi matkou a dětmi, zapomenutí morální vazby kvůli bohatství. 
Některé z balad jsou zaměřeny na vinu a vykoupení, kde velkou roli hraje pokání. Básnická sbírka patří mezi 
nejdůležitější díla našeho kulturního dědictví. Režie Michael Tarant. 
 
Lenka Filipová 
Lenka Filipová je česká zpěvačka, šansoniérka, kytaristka, hudební skladatelka a textařka. 
 
Lilimat 



Trumpetová sóla, latinské, jazzové i country rytmy – to je kapela Lilimat. 
 
Milionový údržbář – Eric Assous 
Séverinu opustil manžel Jean Pierre před dvaceti lety.  Jednoho dne se tento kdysi světácký ex-manžel 
objeví před jejími dveřmi, avšak už to není ten arogantní a cynický obchodník, ale zruinovaný muž bez 
střechy nad hlavou. Jean Pierre přišel, aby se omluvil, a jako nezaměstnaný se vlastně zeptal i na práci. 
Séverine se rozhodne dát mu šanci a nabídne mu místo údržbáře! Jean Pierre tak musí překonat svou 
hrdost, obléct si pracovní uniformu, vzít kartáč a kbelík a přijmout ponížení. Hrají Petr Nárožný, Veronika 
Freimanová a další. Režie Antonín Procházka. 
 
Pstruzi - Edoardo Erba 
Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechanikovi, jeho ženě i dělníkovi z místní továrny. 
Italská komedie o obavách, kterým lze čelit jen s humorem. Hrají Pavel Liška, Jaromír Dulava a Alena 
Mihulová. Režie Jakub Šmíd. 
 
Symphonic Wind Orchestra Sint Joseph Sittard  
Účinkuje Symphonic Wind Orchestra Sint Joseph Sittard, Björn Bus – dirigent. Velký dechový orchestr z 
holandského Limburgu má kořeny již v roce 1899 a za téměř jedno a čtvrt století své existence vystupoval v 
mnoha zemích světa. V jeho programu najdeme překvapivě zejména české autory, kteří psali ideální skladby 
pro tento typ orchestru: Z. Lukáše, J. Fučíka, V. Nelhýbela či J. Zemana.  
 
Štístko a Poupěnka: Pojď si hrát 
Opět se setkáte s panem Doremi, Honzíkem a samozřejmě s námi: Štístkem a Poupěnkou. Předprodej 
vstupenek na www.ticketportal.cz. 
 
Večer slavných melodií 
Duo I´Alba Anna Paulová - klarinet, Lukáš Sommer - kytara. Skladby Ennia Morricone, G. Fauré, J. S. Bacha a 
dalších autorů zazní v novém hávu netradičního spojení klarinetu a kytary. Laureátka soutěže Pražské Jaro, 
vycházející hvězda české hudební scény Anna Paulová a kytarista, skladatel Lukáš Sommer, jenž letos 
debutoval ve slavné Carnegie Hall. Spojení, které slibuje netradiční hudební zážitek a vysokou interpretační 
úroveň. Ojedinělý večer žádá i ojedinělou dramaturgii, a tak dvě světové premiéry, psané přímo pro Duo 
l`Alba, zazní po boku slavných melodií. 
 
Vedlejší účinky - Stefan Vögel 
Říká se-láska až za hrob-kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno jste ochotni pro partnera riskovat 
a obětovat? Brilantní konverzační přestřelka renomovaného komediografa Stefana Vögela o partnerských 
vztazích a nejen o nich! Hrají Michal Dlouhý, Klára Cibulková, Kateřina Březinová/Veronika Svojtková a David 
Novotný. Režie Petr Svojtka.  
 

 
HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
3. 4.  Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
8. 4.  Hrdý Budžes – Sokolovna Nedvědice 
15. 4. Pod sněhem – Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha 
19. 4.  Hrdý Budžes – Měšťanská beseda Plzeň 
21. 4.  Pohádky do kapsy – Městské divadlo Mnichovo Hradiště 
24. 4.  Limonádový Joe – Jiráskovo divadlo Hronov 
26. 4.  Hrdý Budžes – Semilasso Brno 
28. 4.  Pohádky do kapsy – Krušnohorské divadlo Teplice 
 

Změna programu vyhrazena 


